
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.10.2018 г.                                                                                                    № 2100 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 07.02.2014 № 278 «О порядке 

предоставления из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа субсидий юридическим лицам (за 

исключением государственных и 

муниципальных учреждений) и 

индивидуальным предпринимателям в 

целях возмещения недополученных 

доходов в связи с оказанием услуг по 

проезду отдельных категорий граждан на 

автомобильном транспорте общего 

пользования на маршрутах регулярных 

перевозок на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа (кроме 

такси и маршрутных такси)»   

 

В целях уточнения отдельных положений, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидий юридическим лицам  

(за исключением государственных и муниципальных учреждений) и 

индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных 

доходов в связи с оказанием услуг по проезду отдельных категорий граждан 

на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных 

перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа 

(кроме такси и маршрутных такси), утвержденный постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.02.2014 

№ 278, изменение, изложив подпункт 2.7.2 в следующей редакции: 

«2.7.2 получатель субсидии должен иметь договор (муниципальный 

контракт) на право осуществления перевозок пассажиров на автомобильном 

транспорте общего пользования по регулярным маршрутам Петропавловск-

Камчатского городского округа;». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  



«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 25.08.2018. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и 

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 
 


